南加州中文學校聯合會
Southern California Council of Chinese Schools (2012 – 13)

2085 S. Atlantic Blvd., Suite I, Monterey Park, CA 91754

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會 2013 年 1 月 04 日公文徐字第四號

日期：  2013 年 1 月 04 日

受文者： 南加州各大社團

主旨：  本會现任理事與您拜年

各位會長, 主席, 理事長道鑒：

 南加州中文學校聯合會一向與貴會保持良好合作關係. 在新的一年開始之際,

我們特別要向您表達敬意, 感謝貴會對本會之支持並希望我們在 2013 年有更密切

之合作.

本會现任理事及會長已於 2012 年九月正式上任, 玆將主要負責人電話詳列

如下. 如您有任何問題需要與本會聯係，敬請來電指教，謝謝各位！

耑此

祝您身體健康, 會務蒸蒸日上

三十七屆

會 長   徐宗啟,  424-456-0888, kenny.hsu@eduwinusa.com

第一副會長,  袁璐, 626-513-5052, luluyuan@hotmail.com

http://www.scccs.net/
mailto:kenny.hsu@eduwinusa.com
mailto:luluyuan@hotmail.com